
ORDEN BOLILLA DENOMINACIÓN SORTEO TITULO VACANTE

1 242 SALGADO GOMEZ NORMA 1 SI TITULAR

2 114 GARBER GABRIEL GERARDO 2 SI TITULAR

3 64 CETLINAS ANDREA RUT 4 SI TITULAR

4 166 MANGONE LAURA LILIAN 5 SI TITULAR

5 96 FERNANDEZ JORGE LUIS 10 SI TITULAR

6 148 LANCHUSKE MARIO RICARDO 11 SI TITULAR

7 191 NARDUZZI PATRICIA MONICA 14 SI TITULAR

8 41 CABROSI MARIO RAFAEL 18 SI TITULAR

9 87 DI NAPOLI NORBERTO RUBEN 19 SI TITULAR

10 255 STELLA CARLOS ALBERTO 24 SI TITULAR

11 243 SALOMONE MARIA DEL CARMEN 31 SI TITULAR

12 6 ALFICI RUT NOEMI 39 SI TITULAR

13 71 CROVI MARIA DEL CARMEN 40 SI TITULAR

14 99 FINKELSTEIN EUGENIA FABIANA 43 SI TITULAR

15 204 PANITCH DIANA INES 45 SI TITULAR

16 38 BRENER LUIS ALBERTO 47 SI TITULAR

17 92 ERRECALDE FERNANDO JOSE 53 SI TITULAR

18 152 LASERNA ALEJANDRO JAVIER 60 SI TITULAR

19 93 ERUSALIMSKY SUSANA LUISA 66 SI TITULAR

20 132 HERNÁNDEZ MIRTA ALICIA 67 SI TITULAR

21 196 OBERLEITNER REGINA 71 SI TITULAR

22 280 ZIBARELLI HUMBERTO 72 SI TITULAR

23 81 DE LUCA MIRIAM GRACIELA 73 SI TITULAR

24 145 KRELL SEBASTIAN 75 SI TITULAR

25 236 RODRIGUEZ SERGIO MARCELINO 77 SI TITULAR

26 36 BOTTARELLI MIGUEL ANGEL 78 SI TITULAR

27 27 BAVIO CARLOS ALBERTO 79 SI TITULAR

28 146 LAGOMARSINO MARIA ISABEL 85 SI TITULAR

29 82 DE MENDONÇA JULIO RAUL 86 SI TITULAR

30 188 MOSCHITTA EDGARDO PEDRO 89 SI TITULAR

31 244 SAMORA ALBERTO HUGO 94 SI TITULAR

32 180 MENDEZ RICARDO JAVIER 100 SI TITULAR

33 276 VERGARECHE MARCELA EDITH 101 SI TITULAR

34 177 MAZZARELLA ROBERTO ALFREDO 102 SI TITULAR

35 202 PAGLIERE GUSTAVO ALEJANDRO 103 SI TITULAR

36 233 RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 107 SI TITULAR

37 198 OLIVEROS PERALTA LILIANA MABEL 108 SI TITULAR

38 119 GIAMPAOLO DANTE FRANCISCO 110 SI TITULAR

39 223 RAPPAZZO CESIO JULIA FRANCISCA 117 SI TITULAR

40 124 GOLDSMIT VICTORIA JUDIT 118 SI TITULAR

41 104 FLABIAN ALICIA ZULEMA 122 SI TITULAR

42 10 AQUILINO FERNANDO EZEQUIEL 133 SI TITULAR

43 69 CORRADO FLORENCIA 142 SI TITULAR

44 72 CUEVA GONZALO DANIEL 145 SI TITULAR

45 270 TROISI MIGUEL ANGEL 150 SI TITULAR

46 109 FRIDMAN HECTOR CARLOS 151 SI TITULAR

47 169 MANSANTA MANUEL OMAR 152 SI TITULAR

LISTADO DE POSTULANTES A SINDICATURAS CATEGORÍA "B" TITULARES Y SUPLENTES SORTEADOS Y 

REORDENADOS CONFORME A LA PREFERENCIA POR TÍTULO DE POSGRADO



48 101 FISCINA LAURA ADRIANA 153 SI TITULAR

49 120 GILBERTO EDUARDO HORACIO 154 SI TITULAR

50 213 POCIELLO JOSE LUIS 155 SI TITULAR

51 245 SANCHEZ LAURIANO VENTURA 157 SI TITULAR

52 263 TOMEI MARCELA 161 SI TITULAR

53 267 TREJO RAUL HORACIO 163 SI TITULAR

54 158 LISIO RICARDO JOSÉ 165 SI TITULAR

55 186 MONTORO LILIANA MARIA 168 SI TITULAR

56 173 MARZIALE FERNANDO JOSE 170 SI TITULAR

57 239 ROTGER EDUARDO HORACIO 171 SI TITULAR

58 215 POMM MARIA CRISTINA 173 SI TITULAR

59 214 PODHORZER JORGE FERNANDO 186 SI TITULAR

60 11 AQUINO MARTIN JOSE 187 SI TITULAR

61 14 AUERHAN CLARA SUSANA 189 SI TITULAR

62 26 BASILE ADRIANA ELISA 191 SI TITULAR

63 183 MIRASSO MARCELO EDGARDO 192 SI TITULAR

64 125 GOLUBOK CLAUDIA ALEJANDRA 199 SI TITULAR

65 274 VALLE PEDRO ALFREDO 201 SI TITULAR

66 260 TAUSCHEK SILVIA MÓNICA 206 SI TITULAR

67 110 FUKS LEON SERGIO 210 SI TITULAR

68 43 CALIRI HORACIO JOSE EUGENIO 215 SI TITULAR

69 217 PSZEMIAROWER NORA MABEL 216 SI TITULAR

70 12 ARIAS OSCAR ALFREDO 217 SI TITULAR

71 8 AMANDULE MARIA DEL CARMEN 218 SI TITULAR

72 203 PALMIERI JUAN ALBERTO 224 SI TITULAR

73 172 MARTORELLI ANDRES LUIS 225 SI TITULAR

74 249 SINGER ASTRID 227 SI TITULAR

75 118 GIACOMINI ALEJANDRA ETHEL 228 SI TITULAR

76 30 BILON IGNACIO ALBERTO 229 SI TITULAR

77 153 LAUFERMAN SILVIO ERNESTO 232 SI TITULAR

78 9 ANSY MARTA ELENA 235 SI TITULAR

79 264 TOYTOYNDJIAN RUBEN JOAQUIN 240 SI TITULAR

80 126 GONZALEZ NANCY EDITH 241 SI TITULAR

81 221 RAMILO ROSA ALBA 242 SI TITULAR

82 256 STOLKINER DIEGO ADRIAN 245 SI TITULAR

83 207 PARMA ALBERTO JAVIER 247 SI TITULAR

84 147 LALLOZ ESTEBAN JAVIER 249 SI TITULAR

85 237 ROMERA GISELA JAZMIN 252 SI TITULAR

86 257 STRUSBERG MARIA INES 254 SI TITULAR

87 44 CAMMARATA SEBASTIAN PABLO 255 SI TITULAR

88 1 ABREU MARÍA NATALIA 257 SI TITULAR

89 144 KERN JORGE JOSE 259 SI TITULAR

90 175 MATAYOSHI MIRTA NORMA 260 SI TITULAR

91 164 MACIAS ALBERTO 263 SI TITULAR

92 77 DANOVARA MARIA LAURA 264 SI TITULAR

93 42 CAFERATTA HECTOR GUSTAVO MARTIN 265 SI TITULAR

94 13 ARIENTI PABLO EDUARDO 267 SI TITULAR

95 34 BORGERT HUGO EDGARDO 269 SI TITULAR

96 170 MARCEESI MIGUEL ANGEL 274 SI TITULAR

97 2 ACOSTA ADALINA 275 SI TITULAR



98 24 BARRAGAN SERGIO OMAR 278 SI TITULAR

99 22 BAREIRO CLAUDIA RAQUEL 3 NO TITULAR

100 102 FISCINA TERESA NORMA 6 NO TITULAR

101 184 MONTI DIEGO DAMIAN 7 NO TITULAR

102 86 DI MENNA DAMIAN ANDRES 8 NO TITULAR

103 39 BRENN ADELA PAULINA 9 NO TITULAR

104 193 NICOLETTI NANCY 12 NO TITULAR

105 253 SPAGNOLO WALTER FABIO 13 NO TITULAR

106 111 GABRIELLI ROMINA 15 NO TITULAR

107 206 PARLE JORGE EMILIO 16 NO TITULAR

108 129 GUEVSHENIAN JORGE ADOLFO 17 NO TITULAR

109 262 TOLOZA OCTAVIO ABRAHAM 20 NO TITULAR

110 279 WALTER GUILLERMO BRAULIO 21 NO TITULAR

111 141 KAM IGNACIO 22 NO TITULAR

112 277 VILA PERBEILS JUAN MANUEL 23 NO TITULAR

113 142 KARIN EDUARDO DANIEL 25 NO TITULAR

114 50 CAROGANA FERNANDO MARCOS 26 NO TITULAR

115 19 BARBAGELATA ALEXIS MAURO 27 NO TITULAR

116 268 TROISI ANIBAL 28 NO TITULAR

117 150 LARCADE ALEJANDRO FÉLIX 29 NO TITULAR

118 240 SABBATINI FERNANDO 30 NO TITULAR

119 137 INCARDONA JAVIER EDUARDO 32 NO TITULAR

120 100 FIORITA ALICIA OLGA 33 NO TITULAR

121 232 RODRIGUEZ DAIANA 34 NO TITULAR

122 23 BAROFFIO MARIELA 35 NO TITULAR

123 51 CARRILLO ORTIZ VILMA ELENA 36 NO TITULAR

124 205 PARADA HORACIO RUBEN 37 NO TITULAR

125 211 PICCININI CARLOS ARMANDO 38 NO TITULAR

126 91 DUHALDE MARCELINA TERESA 41 NO TITULAR

127 138 INSAURRALDE ROBERTO RUBEN 42 NO TITULAR

128 174 MASNATTA CARLOS ALBERTO 44 NO TITULAR

129 40 BREZINSKI CARLOS DANIEL 46 NO TITULAR

130 273 VALENCIA MOISES FRANCISCO 48 NO TITULAR

131 121 GIUSTI RAMIRO 49 NO TITULAR

132 16 AUSA ANA XIMENA 50 NO TITULAR

133 182 MILMAN FERNANDA JUDIT 51 NO TITULAR

134 241 SACCONE VALERIA RAQUEL 52 NO TITULAR

135 143 KEEGAN NADIA ROMINA 54 NO TITULAR

136 131 GUTIERREZ SERGIO ALFREDO 55 NO TITULAR

137 94 ESPINOLA BRAULIO 56 NO TITULAR

138 250 SINGER MARCELA ANDREA 57 NO TITULAR

139 32 BONSIGNORE ERNESTO MIGUEL 58 NO TITULAR

140 49 CARO ADRIANA LILIA 59 NO TITULAR

141 189 MOYANO MARIA LAURA 61 NO TITULAR

142 222 RAMOS PUIG LUIS EDUARDO 62 NO TITULAR

143 227 REYNOSO CRISTIAN 63 NO TITULAR

144 266 TREJO MARILINA BEATRIZ 64 NO TITULAR

145 212 PIRIZ MARIA ELINA 65 NO TITULAR

146 76 DALLA TORRE KARINA SUSANA 68 NO TITULAR

147 179 MEDINA JORGE SANTIAGO 69 NO TITULAR



148 156 LEWANDOWSKI MONICA LIA 70 NO TITULAR

149 226 REY LILIAN EDITH 74 NO TITULAR

150 115 GARDON MONICA 76 NO TITULAR

151 29 BERGAGLIO JUAN IGNACIO 80 NO TITULAR

152 229 RICCIARDI MARIANO ALBERTO 81 NO TITULAR

153 89 DIOS PATRICIA LILIANA 82 NO TITULAR

154 247 SARELLA CLAUDIO EDUARDO 83 NO TITULAR

155 52 CARRIZO KAREN LORENA 84 NO TITULAR

156 224 REBOIRAS EMILIO 87 NO TITULAR

157 4 ACUÑA ALBERTO EZEQUIEL 88 NO TITULAR

158 281 ZINCUNEGUI EDUARDO MARTIN 90 NO TITULAR

159 79 DE BELLIS KARINA MARCELA 91 NO TITULAR

160 135 IGLESIAS JOSE LUIS 92 NO TITULAR

161 68 CONTRERAS NANCY EDITH 93 NO TITULAR

162 248 SCHACHMANN MIGUEL CARLOS 95 NO TITULAR

163 200 ORTUBIA MABEL CLAUDIA 96 NO TITULAR

164 178 MAZZITELLI SUSANA DOMINGA 97 NO TITULAR

165 105 FLORES ELIANA MARIEL 98 NO TITULAR

166 84 DE ROBLES ENRIQUE ALBERTO 99 NO TITULAR

167 234 RODRIGUEZ MARIA SOLEDAD 104 NO TITULAR

168 5 AIELLO MARIA KAREN 105 NO TITULAR

169 151 LARRORY JOSE MARIA 106 NO TITULAR

170 157 LEYBA MIRIAM ELISABETH 109 NO TITULAR

171 208 PASSARINI PEDRO BERNARDO 111 NO TITULAR

172 192 NICOLA SANDRA ELIZABETH 112 NO TITULAR

173 162 LORIZIO MARIANA 113 NO TITULAR

174 17 AUSA JUAN MANUEL 114 NO TITULAR

175 116 GASPARI MARIELA 115 NO TITULAR

176 112 GALANTI PODESTA MARIO ENRIQUE 116 NO TITULAR

177 58 CATINOT SILVIA GUADALUPE 119 NO TITULAR

178 70 COUTO SILVIA LILIANA 120 NO TITULAR

179 18 AYALA ALICIA MIRTA 121 NO TITULAR

180 21 BARBERIA ZALKA SANTIAGO LUIS 123 NO TITULAR

181 210 PEYTON PATRICIA 124 NO TITULAR

182 155 LEVIT NESTOR ADRIAN 125 NO TITULAR

183 219 QUINTANA VANESSA MARIEL 126 NO TITULAR

184 33 BORDO LEONARDO 127 NO TITULAR

185 251 SOMMER JOSE ALBERTO 128 NO TITULAR

186 176 MATTE MARIELA ALEJANDRA 129 NO SUPLENTE

187 3 ACOSTA GEORGINA GLADYS 130 NO SUPLENTE

188 218 QUAIZEL CARLOS ALBERTO 131 NO SUPLENTE

189 62 CERDA ZOLEZZI MELINA 132 NO SUPLENTE

190 259 SZUSTER RODOLFO 134 NO SUPLENTE

191 275 VARTABEDIAN MIGUEL ANGEL 135 NO SUPLENTE

192 199 OLKIES PABLO ADRIAN 136 NO SUPLENTE

193 235 RODRIGUEZ MARISA LAURA 137 NO SUPLENTE

194 220 QUIROGA LILIANA ISABEL 138 NO SUPLENTE

195 45 CAMPANA LEONARDO DANIEL 139 NO SUPLENTE

196 216 PONCE FIGLIOZZI JERONIMO JORGE NICOLAS 140 NO SUPLENTE

197 190 MUIÑOS RICARDO HORACIO 141 NO SUPLENTE



198 53 CARUSO NORA ANDREA 143 NO SUPLENTE

199 54 CASABONA GUSTAVO 144 NO SUPLENTE

200 197 OLIVERA CERRUTTI XIMENA SOLEDAD 146 NO SUPLENTE

201 15 AUERHAN JORGE JULIO 147 NO SUPLENTE

202 159 LLORENS EMILIO MARIA 148 NO SUPLENTE

203 28 BELLANI REBOLLO PABLO JAVIER 149 NO SUPLENTE

204 106 FLORES JUAN CARLOS 156 NO SUPLENTE

205 46 CARABALLO JUAN EDUARDO 158 NO SUPLENTE

206 228 RIBOTTA MARIA JULIETA 159 NO SUPLENTE

207 122 GLOSMAN EZEQUIEL 160 NO SUPLENTE

208 60 CEBALLOS GONZALO GUILLERMO 162 NO SUPLENTE

209 85 DEPINO MIGUEL ANGEL 164 NO SUPLENTE

210 25 BASAIL MARTIN IGNACIO 166 NO SUPLENTE

211 56 CASTRO DANIELA 167 NO SUPLENTE

212 57 CATENA CRISTIAN DIEGO 169 NO SUPLENTE

213 254 STARVAGGI HUGO ALBERTO 172 NO SUPLENTE

214 165 MALDONADO JULIA GRACIELA 174 NO SUPLENTE

215 117 GHILINO JUDITH CECILIA 175 NO SUPLENTE

216 187 MORI MARIA CECILIA 176 NO SUPLENTE

217 35 BORGERT PABLO EDGARDO 177 NO SUPLENTE

218 160 LOPEZ CINTIA MARCELA 178 NO SUPLENTE

219 95 FERNANDEZ JORGE ALBERTO 179 NO SUPLENTE

220 163 LUNGARINI MARIO HUGO 180 NO SUPLENTE

221 20 BARBEITO BARBEITO MARIELA VANINA 181 NO SUPLENTE

222 139 JEIMAN JAIME LUIS 182 NO SUPLENTE

223 161 LOPEZ GUSTAVO DANIEL 183 NO SUPLENTE

224 230 RINALDI ANALIA LEONOR 184 NO SUPLENTE

225 140 KACZER IGNACIO VICTOR 185 NO SUPLENTE

226 7 ALVAREZ CRISTINA ELENA 188 NO SUPLENTE

227 127 GUERRA MIGUEL ALFREDO 190 NO SUPLENTE

228 272 VACCARI MARIEL 193 NO SUPLENTE

229 73 CULASSO PATRICIA SUSANA 194 NO SUPLENTE

230 59 CAVALIERI JOSE LUIS 195 NO SUPLENTE

231 97 FERNANDEZ MARIANA LAURA 196 NO SUPLENTE

232 154 LAVILLOTTI DARIO 197 NO SUPLENTE

233 98 FILC MARCELO GUSTAVO 198 NO SUPLENTE

234 66 CIGNONI ALEJANDRA FABIANA 200 NO SUPLENTE

235 209 PELLE ENRIQUE RAUL 202 NO SUPLENTE

236 269 TROISI JULIAN 203 NO SUPLENTE

237 167 MANINI GUSTAVO JAVIER 204 NO SUPLENTE

238 107 FRANCESCHINIS NADIA VALERIA 205 NO SUPLENTE

239 185 MONTI ERNESTO ALDO 207 NO SUPLENTE

240 134 IBARRA DARIO GUSTAVO 208 NO SUPLENTE

241 258 SUEZ MARIANA JUDITH 209 NO SUPLENTE

242 231 ROBLES URQUIZA ALEJANDRO 211 NO SUPLENTE

243 149 LANG FERNANDO MARCELO 212 NO SUPLENTE

244 103 FITZGERALD HOFFMANN GERARDO JAVIER 213 NO SUPLENTE

245 278 VILARIÑO FALABELLA SEBASTIAN ANTONIO 214 NO SUPLENTE

246 37 BOURDIEU HERNAN 219 NO SUPLENTE

247 136 IGLESIAS LUIS HECTOR 220 NO SUPLENTE



248 271 TROISI SANTIAGO 221 NO SUPLENTE

249 181 MENDOZA GUILLERMO ANTONIO 222 NO SUPLENTE

250 88 DI PIERRO JOSE ANGEL 223 NO SUPLENTE

251 63 CERRATO GABRIELA 226 NO SUPLENTE

252 246 SANCHEZ MONICA SILVIA ELSA 230 NO SUPLENTE

253 123 GOLDSMIT ESTELA BEATRIZ 231 NO SUPLENTE

254 171 MARTINEZ OSCAR FELIX 233 NO SUPLENTE

255 195 NOVOA FACUNDO ALBERTO 234 NO SUPLENTE

256 252 SOVANNI MAGDALENA 236 NO SUPLENTE

257 238 ROSENFELD DEBORA ANDREA 237 NO SUPLENTE

258 201 OSTROVSKY ADRIAN MARCELO 238 NO SUPLENTE

259 67 COLANGELO GISELLE NOELIA 239 NO SUPLENTE

260 265 TRAINA CARLOS MARTIN 243 NO SUPLENTE

261 128 GUERRERO NESTOR RUBEN 244 NO SUPLENTE

262 80 DE LA RUA PATRICIA JULIA 246 NO SUPLENTE

263 83 DE PABLO MARIA SILVANA 248 NO SUPLENTE

264 47 CARACCIOLO MYRIAM LORENA 250 NO SUPLENTE

265 90 DIVINSKY JOSE NESTOR 251 NO SUPLENTE

266 133 HOFF ANDREA ALEJANDRA 253 NO SUPLENTE

267 65 CHAMPER ALEJANDRO MATIAS 256 NO SUPLENTE

268 194 NOBILI XOANA 258 NO SUPLENTE

269 48 CARBON JORGE OMAR 261 NO SUPLENTE

270 168 MANNA MAURICIO BERNARDO 262 NO SUPLENTE

271 55 CASIMIRO MARIANO ENRIQUE 266 NO SUPLENTE

272 108 FRESNEDA LAURA VERÓNICA 268 NO SUPLENTE

273 130 GUTEMBER FANY JUANA 270 NO SUPLENTE

274 75 DACAL MARIANO 271 NO SUPLENTE

275 78 DARDIK GASTON PABLO MANUEL 272 NO SUPLENTE

276 113 GALLINGER SONIA INES 273 NO SUPLENTE

277 225 REBOIRAS RAUL DIEGO 276 NO SUPLENTE

278 31 BLANKLEJDER SEBASTIAN 277 NO SUPLENTE

279 261 TOBAL SARS BEATRIZ 279 NO SUPLENTE

280 61 CEDRUN VIRGINIA MARIA 280 NO SUPLENTE

- 74 CURIO PABLO HERNAN x - -

ORDEN BOLILLA POSTULANTE A SINDICATURA CATEGORÍA "B" SORTEO TITULO VACANTE

1 139 JEIMAN JAIME LUIS 1 NO SUPLENTE

2 266 TREJO MARILINA BEATRIZ 2 NO SUPLENTE

3 239 ROTGER EDUARDO HORACIO 3 SI SUPLENTE

4 190 MUIÑOS RICARDO HORACIO 4 NO SUPLENTE

5 198 OLIVEROS PERALTA LILIANA MABEL 5 SI SUPLENTE

6 48 CARBON JORGE OMAR 6 NO SUPLENTE

7 117 GHILINO JUDITH CECILIA 7 NO SUPLENTE

8 137 INCARDONA JAVIER EDUARDO 8 NO SUPLENTE

9 53 CARUSO NORA ANDREA 9 NO SUPLENTE

10 211 PICCININI CARLOS ARMANDO 10 NO SUPLENTE

LISTADO DE POSTULANTES A SINDICATURAS CATEGORÍA "B" SUPLENTES  SORTEADOS, SIN 

ESTABLECER LA PREFERENCIA POR TÍTULO DE POSGRADO



11 158 LISIO RICARDO JOSÉ 11 SI SUPLENTE

12 242 SALGADO GOMEZ NORMA 12 SI SUPLENTE

13 10 AQUILINO FERNANDO EZEQUIEL 13 SI SUPLENTE

14 52 CARRIZO KAREN LORENA 14 NO SUPLENTE

15 148 LANCHUSKE MARIO RICARDO 15 SI SUPLENTE

16 215 POMM MARIA CRISTINA 16 SI SUPLENTE

17 168 MANNA MAURICIO BERNARDO 17 NO SUPLENTE

18 72 CUEVA GONZALO DANIEL 18 SI SUPLENTE

19 151 LARRORY JOSE MARIA 19 NO SUPLENTE

20 141 KAM IGNACIO 20 NO SUPLENTE

21 93 ERUSALIMSKY SUSANA LUISA 21 SI SUPLENTE

22 108 FRESNEDA LAURA VERÓNICA 22 NO SUPLENTE

23 34 BORGERT HUGO EDGARDO 23 SI SUPLENTE

24 247 SARELLA CLAUDIO EDUARDO 24 NO SUPLENTE

25 155 LEVIT NESTOR ADRIAN 25 NO SUPLENTE

26 193 NICOLETTI NANCY 26 NO SUPLENTE

27 133 HOFF ANDREA ALEJANDRA 27 NO SUPLENTE

28 255 STELLA CARLOS ALBERTO 28 SI SUPLENTE

29 149 LANG FERNANDO MARCELO 29 NO SUPLENTE

30 31 BLANKLEJDER SEBASTIAN 30 NO SUPLENTE

31 64 CETLINAS ANDREA RUT 31 SI SUPLENTE

32 40 BREZINSKI CARLOS DANIEL 32 NO SUPLENTE

33 183 MIRASSO MARCELO EDGARDO 33 SI SUPLENTE

34 94 ESPINOLA BRAULIO 34 NO SUPLENTE

35 109 FRIDMAN HECTOR CARLOS 35 SI SUPLENTE

36 98 FILC MARCELO GUSTAVO 36 NO SUPLENTE

37 50 CAROGANA FERNANDO MARCOS 37 NO SUPLENTE

38 271 TROISI SANTIAGO 38 NO SUPLENTE

39 189 MOYANO MARIA LAURA 39 NO SUPLENTE

40 136 IGLESIAS LUIS HECTOR 40 NO SUPLENTE

41 56 CASTRO DANIELA 41 NO SUPLENTE

42 169 MANSANTA MANUEL OMAR 42 SI SUPLENTE

43 88 DI PIERRO JOSE ANGEL 43 NO SUPLENTE

44 45 CAMPANA LEONARDO DANIEL 44 NO SUPLENTE

45 11 AQUINO MARTIN JOSE 45 SI SUPLENTE

46 22 BAREIRO CLAUDIA RAQUEL 46 NO SUPLENTE

47 9 ANSY MARTA ELENA 47 SI SUPLENTE

48 221 RAMILO ROSA ALBA 48 SI SUPLENTE

49 195 NOVOA FACUNDO ALBERTO 49 NO SUPLENTE

50 140 KACZER IGNACIO VICTOR 50 NO SUPLENTE

51 270 TROISI MIGUEL ANGEL 51 SI SUPLENTE

52 111 GABRIELLI ROMINA 52 NO SUPLENTE

53 194 NOBILI XOANA 53 NO SUPLENTE

54 42 CAFERATTA HECTOR GUSTAVO MARTIN 54 SI SUPLENTE

55 97 FERNANDEZ MARIANA LAURA 55 NO SUPLENTE

56 237 ROMERA GISELA JAZMIN 56 SI SUPLENTE

57 28 BELLANI REBOLLO PABLO JAVIER 57 NO SUPLENTE

58 188 MOSCHITTA EDGARDO PEDRO 58 SI SUPLENTE

59 107 FRANCESCHINIS NADIA VALERIA 59 NO SUPLENTE

60 115 GARDON MONICA 60 NO SUPLENTE



61 87 DI NAPOLI NORBERTO RUBEN 61 SI SUPLENTE

62 201 OSTROVSKY ADRIAN MARCELO 62 NO SUPLENTE

63 184 MONTI DIEGO DAMIAN 63 NO SUPLENTE

64 112 GALANTI PODESTA MARIO ENRIQUE 64 NO SUPLENTE

65 173 MARZIALE FERNANDO JOSE 65 SI SUPLENTE

66 147 LALLOZ ESTEBAN JAVIER 66 SI SUPLENTE

67 154 LAVILLOTTI DARIO 67 NO SUPLENTE

68 196 OBERLEITNER REGINA 68 SI SUPLENTE

69 13 ARIENTI PABLO EDUARDO 69 SI SUPLENTE

70 32 BONSIGNORE ERNESTO MIGUEL 70 NO SUPLENTE

71 129 GUEVSHENIAN JORGE ADOLFO 71 NO SUPLENTE

72 203 PALMIERI JUAN ALBERTO 72 SI SUPLENTE

73 125 GOLUBOK CLAUDIA ALEJANDRA 73 SI SUPLENTE

74 81 DE LUCA MIRIAM GRACIELA 74 SI SUPLENTE

75 229 RICCIARDI MARIANO ALBERTO 75 NO SUPLENTE

76 276 VERGARECHE MARCELA EDITH 76 SI SUPLENTE

77 210 PEYTON PATRICIA 77 NO SUPLENTE

78 182 MILMAN FERNANDA JUDIT 78 NO SUPLENTE

79 134 IBARRA DARIO GUSTAVO 79 NO SUPLENTE

80 256 STOLKINER DIEGO ADRIAN 80 SI SUPLENTE

81 3 ACOSTA GEORGINA GLADYS 81 NO SUPLENTE

82 231 ROBLES URQUIZA ALEJANDRO 82 NO SUPLENTE

83 272 VACCARI MARIEL 83 NO SUPLENTE

84 206 PARLE JORGE EMILIO 84 NO SUPLENTE

85 274 VALLE PEDRO ALFREDO 85 SI SUPLENTE

86 67 COLANGELO GISELLE NOELIA 86 NO SUPLENTE

87 263 TOMEI MARCELA 87 SI SUPLENTE

88 121 GIUSTI RAMIRO 88 NO SUPLENTE

89 123 GOLDSMIT ESTELA BEATRIZ 89 NO SUPLENTE

90 220 QUIROGA LILIANA ISABEL 90 NO SUPLENTE

91 7 ALVAREZ CRISTINA ELENA 91 NO SUPLENTE

92 233 RODRIGUEZ MARIA CRISTINA 92 SI SUPLENTE

93 37 BOURDIEU HERNAN 93 NO SUPLENTE

94 18 AYALA ALICIA MIRTA 94 NO SUPLENTE

95 12 ARIAS OSCAR ALFREDO 95 SI SUPLENTE

96 273 VALENCIA MOISES FRANCISCO 96 NO SUPLENTE

97 261 TOBAL SARS BEATRIZ 97 NO SUPLENTE

98 6 ALFICI RUT NOEMI 98 SI SUPLENTE

99 69 CORRADO FLORENCIA 99 SI SUPLENTE

100 226 REY LILIAN EDITH 100 NO SUPLENTE

101 167 MANINI GUSTAVO JAVIER 101 NO SUPLENTE

102 71 CROVI MARIA DEL CARMEN 102 SI SUPLENTE

103 118 GIACOMINI ALEJANDRA ETHEL 103 SI SUPLENTE

104 192 NICOLA SANDRA ELIZABETH 104 NO SUPLENTE

105 191 NARDUZZI PATRICIA MONICA 105 SI SUPLENTE

106 127 GUERRA MIGUEL ALFREDO 106 NO SUPLENTE

107 57 CATENA CRISTIAN DIEGO 107 NO SUPLENTE

108 150 LARCADE ALEJANDRO FÉLIX 108 NO SUPLENTE

109 245 SANCHEZ LAURIANO VENTURA 109 SI SUPLENTE

110 46 CARABALLO JUAN EDUARDO 110 NO SUPLENTE



111 78 DARDIK GASTON PABLO MANUEL 111 NO SUPLENTE

112 241 SACCONE VALERIA RAQUEL 112 NO SUPLENTE

113 126 GONZALEZ NANCY EDITH 113 SI SUPLENTE

114 187 MORI MARIA CECILIA 114 NO SUPLENTE

115 35 BORGERT PABLO EDGARDO 115 NO SUPLENTE

116 54 CASABONA GUSTAVO 116 NO SUPLENTE

117 230 RINALDI ANALIA LEONOR 117 NO SUPLENTE

118 132 HERNÁNDEZ MIRTA ALICIA 118 SI SUPLENTE

119 204 PANITCH DIANA INES 119 SI SUPLENTE

120 164 MACIAS ALBERTO 120 SI SUPLENTE

121 186 MONTORO LILIANA MARIA 121 SI SUPLENTE

122 178 MAZZITELLI SUSANA DOMINGA 122 NO SUPLENTE

123 197 OLIVERA CERRUTTI XIMENA SOLEDAD 123 NO SUPLENTE

124 269 TROISI JULIAN 124 NO SUPLENTE

125 61 CEDRUN VIRGINIA MARIA 125 NO SUPLENTE

126 99 FINKELSTEIN EUGENIA FABIANA 126 SI SUPLENTE

127 207 PARMA ALBERTO JAVIER 127 SI SUPLENTE

128 244 SAMORA ALBERTO HUGO 128 SI SUPLENTE

129 152 LASERNA ALEJANDRO JAVIER 129 SI SUPLENTE

130 235 RODRIGUEZ MARISA LAURA 130 NO SUPLENTE

131 162 LORIZIO MARIANA 131 NO SUPLENTE

132 14 AUERHAN CLARA SUSANA 132 SI SUPLENTE

133 275 VARTABEDIAN MIGUEL ANGEL 133 NO SUPLENTE

134 170 MARCEESI MIGUEL ANGEL 134 SI SUPLENTE

135 142 KARIN EDUARDO DANIEL 135 NO SUPLENTE

136 116 GASPARI MARIELA 136 NO SUPLENTE

137 17 AUSA JUAN MANUEL 137 NO SUPLENTE

138 24 BARRAGAN SERGIO OMAR 138 SI SUPLENTE

139 161 LOPEZ GUSTAVO DANIEL 139 NO SUPLENTE

140 217 PSZEMIAROWER NORA MABEL 140 SI SUPLENTE

141 224 REBOIRAS EMILIO 141 NO SUPLENTE

142 65 CHAMPER ALEJANDRO MATIAS 142 NO SUPLENTE

143 177 MAZZARELLA ROBERTO ALFREDO 143 SI SUPLENTE

144 238 ROSENFELD DEBORA ANDREA 144 NO SUPLENTE

145 90 DIVINSKY JOSE NESTOR 145 NO SUPLENTE

146 176 MATTE MARIELA ALEJANDRA 146 NO SUPLENTE

147 172 MARTORELLI ANDRES LUIS 147 SI SUPLENTE

148 225 REBOIRAS RAUL DIEGO 148 NO SUPLENTE

149 83 DE PABLO MARIA SILVANA 149 NO SUPLENTE

150 185 MONTI ERNESTO ALDO 150 NO SUPLENTE

151 236 RODRIGUEZ SERGIO MARCELINO 151 SI SUPLENTE

152 144 KERN JORGE JOSE 152 SI SUPLENTE

153 145 KRELL SEBASTIAN 153 SI SUPLENTE

154 251 SOMMER JOSE ALBERTO 154 NO SUPLENTE

155 199 OLKIES PABLO ADRIAN 155 NO SUPLENTE

156 19 BARBAGELATA ALEXIS MAURO 156 NO SUPLENTE

157 95 FERNANDEZ JORGE ALBERTO 157 NO SUPLENTE

158 114 GARBER GABRIEL GERARDO 158 SI SUPLENTE

159 96 FERNANDEZ JORGE LUIS 159 SI SUPLENTE

160 55 CASIMIRO MARIANO ENRIQUE 160 NO SUPLENTE



161 104 FLABIAN ALICIA ZULEMA 161 SI SUPLENTE

162 103 FITZGERALD HOFFMANN GERARDO JAVIER 162 NO SUPLENTE

163 79 DE BELLIS KARINA MARCELA 163 NO SUPLENTE

164 23 BAROFFIO MARIELA 164 NO SUPLENTE

165 227 REYNOSO CRISTIAN 165 NO SUPLENTE

166 63 CERRATO GABRIELA 166 NO SUPLENTE

167 240 SABBATINI FERNANDO 167 NO SUPLENTE

168 26 BASILE ADRIANA ELISA 168 SI SUPLENTE

169 66 CIGNONI ALEJANDRA FABIANA 169 NO SUPLENTE

170 43 CALIRI HORACIO JOSE EUGENIO 170 SI SUPLENTE

171 218 QUAIZEL CARLOS ALBERTO 171 NO SUPLENTE

172 252 SOVANNI MAGDALENA 172 NO SUPLENTE

173 70 COUTO SILVIA LILIANA 173 NO SUPLENTE

174 171 MARTINEZ OSCAR FELIX 174 NO SUPLENTE

175 157 LEYBA MIRIAM ELISABETH 175 NO SUPLENTE

176 38 BRENER LUIS ALBERTO 176 SI SUPLENTE

177 153 LAUFERMAN SILVIO ERNESTO 177 SI SUPLENTE

178 2 ACOSTA ADALINA 178 SI SUPLENTE

179 113 GALLINGER SONIA INES 179 NO SUPLENTE

180 20 BARBEITO BARBEITO MARIELA VANINA 180 NO SUPLENTE

181 106 FLORES JUAN CARLOS 181 NO SUPLENTE

182 30 BILON IGNACIO ALBERTO 182 SI SUPLENTE

183 101 FISCINA LAURA ADRIANA 183 SI SUPLENTE

184 15 AUERHAN JORGE JULIO 184 NO SUPLENTE

185 223 RAPPAZZO CESIO JULIA FRANCISCA 185 SI SUPLENTE

186 277 VILA PERBEILS JUAN MANUEL 186 NO SUPLENTE

187 138 INSAURRALDE ROBERTO RUBEN 187 NO SUPLENTE

188 222 RAMOS PUIG LUIS EDUARDO 188 NO SUPLENTE

189 29 BERGAGLIO JUAN IGNACIO 189 NO SUPLENTE

190 75 DACAL MARIANO 190 NO SUPLENTE

191 163 LUNGARINI MARIO HUGO 191 NO SUPLENTE

192 250 SINGER MARCELA ANDREA 192 NO SUPLENTE

193 200 ORTUBIA MABEL CLAUDIA 193 NO SUPLENTE

194 131 GUTIERREZ SERGIO ALFREDO 194 NO SUPLENTE

195 281 ZINCUNEGUI EDUARDO MARTIN 195 NO SUPLENTE

196 4 ACUÑA ALBERTO EZEQUIEL 196 NO SUPLENTE

197 91 DUHALDE MARCELINA TERESA 197 NO SUPLENTE

198 27 BAVIO CARLOS ALBERTO 198 SI SUPLENTE

199 175 MATAYOSHI MIRTA NORMA 199 SI SUPLENTE

200 25 BASAIL MARTIN IGNACIO 200 NO SUPLENTE

201 212 PIRIZ MARIA ELINA 201 NO SUPLENTE

202 254 STARVAGGI HUGO ALBERTO 202 NO SUPLENTE

203 68 CONTRERAS NANCY EDITH 203 NO SUPLENTE

204 181 MENDOZA GUILLERMO ANTONIO 204 NO SUPLENTE

205 265 TRAINA CARLOS MARTIN 205 NO SUPLENTE

206 159 LLORENS EMILIO MARIA 206 NO SUPLENTE

207 124 GOLDSMIT VICTORIA JUDIT 207 SI SUPLENTE

208 202 PAGLIERE GUSTAVO ALEJANDRO 208 SI SUPLENTE

209 246 SANCHEZ MONICA SILVIA ELSA 209 NO SUPLENTE

210 260 TAUSCHEK SILVIA MÓNICA 210 SI SUPLENTE



211 76 DALLA TORRE KARINA SUSANA 211 NO SUPLENTE

212 73 CULASSO PATRICIA SUSANA 212 NO SUPLENTE

213 89 DIOS PATRICIA LILIANA 213 NO SUPLENTE

214 49 CARO ADRIANA LILIA 214 NO SUPLENTE

215 60 CEBALLOS GONZALO GUILLERMO 215 NO SUPLENTE

ORDEN BOLILLA POSTULANTE A SINDICATURA CATEGORÍA "B" SORTEO TITULO VACANTE
1 219 QUINTANA VANESSA MARIEL 1 NO ADICIONAL

2 16 AUSA ANA XIMENA 2 NO ADICIONAL

3 1 ABREU MARÍA NATALIA 3 SI ADICIONAL

4 216 PONCE FIGLIOZZI JERONIMO JORGE NICOLAS 4 NO ADICIONAL

5 33 BORDO LEONARDO 5 NO ADICIONAL

6 165 MALDONADO JULIA GRACIELA 6 NO ADICIONAL

7 143 KEEGAN NADIA ROMINA 7 NO ADICIONAL

8 77 DANOVARA MARIA LAURA 8 SI ADICIONAL

9 208 PASSARINI PEDRO BERNARDO 9 NO ADICIONAL

10 41 CABROSI MARIO RAFAEL 10 SI ADICIONAL

LISTADO DE POSTULANTES A SINDICATURAS CATEGORÍA "B" ADICIONALES


